
                    M i n i s t e r o  d e l l ’ I s t r u z i o n e  U n i v e r s i t à  e  R i c e r c a

Liceo Scientif ico Statale  “Niccolò Rodol ico”
Sede: via A. Baldovinetti, 5  - 50143 Firenze Tel. 055/70.24.47 - Fax. 055/70.24.91

 Succursale: via del Podestà n. 98 - 50125 -  Tel. 055/20.47.868 - Fax 055/20.47.589
                            Succursale: via Senese, 206 - 50125 -  Tel. 055/20.48.673 

e-mail ministeriale: fips21000p@istruzione.it      e-mail pec: fips21000p@pec.istruzione.it
C.F.80025990484 – Cod.Mecc. FIPS21000P - Codice Univoco UFVFFT

                                                                                                                    Agli Atti 
Al Sito Web
All’Albo

Prot.n. 3659 Firenze, 15 maggio 2018

Oggetto: Formale assunzione al bilancio del finanziamento relativo al progetto 10.1.6A –FSEPON-TO-2018-90
                 CUP J15B18000140006 

Il Dirigente Scolastico

Visto il PON “Per la Scuola – Competenze e ambienti per l’apprendimento” approvato dalla Commissione 
Europea con Decisione C (2014) n.9952, del 17 dicembre 2014 e successive modifiche approvate con 
la Decisione di esecuzione della Commissione del 18.12.2017 C(2017) n. 656.

 Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 2999 del 13/03/2017 “Orientamento formativo e 
rio-orientamento”. Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). 
Asse I – Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE) 
Obiettivo Specifico 10.1 – Azione 10.1.6: azioni di orientamento, di continuità, e di sostegno alle 
scelte dei percorsi formativi, universitari e lavorativi. 

Vista la Nota autorizzativa M.I.U.R. prot.n. AOODGEFID/7918  Roma, 27/03/2018 con oggetto:
“Fondo Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola,competenze e ambienti 
per l’apprendimento” 2014-2020. Autorizzazione progetto e impegno di spesa a valere sull’Avviso 
pubblico 2999 del 13 marzo 2017 “Orientamento formativo e rio-orientamento” 

Considerato che ai sensi dell’art.6, comma 4 del D.I.n.44/2001, competono al Dirigente Scolastico le Variazioni al 
Programma Annuale conseguenti ad Entrate Finalizzate;

DISPONE

La formale assunzione a bilancio E.F. 2018 del finanziamento relativo al seguente progetto FSR:

Sottoazione Codice identificativo 
progetto 

Titolo Modulo 'Importo Autorizzato 
Modulo' 

10.1.6A 10.1.6A-FSEPON-TO-
2018-90 

La narrazione e 
l'ascolto: un ponte tra la 
paura e 
l'autorealizzazione nel 

€ 5.682,00 

mailto:fips21000p@pec.it
mailto:fips21000@istruzione.it


percorso universitario 
(a.s.2017/18) 

10.1.6A 10.1.6A-FSEPON-TO-
2018-90 

RODOCAMPUS: 
settimana estiva di 
scienze al Rodolico 
(estate 2018) 

€ 5.682,00 

10.1.6A 10.1.6A-FSEPON-TO-
2018-90 

La narrazione e 
l'ascolto: un ponte tra la 
paura e 
l'autorealizzazione nel 
percorso universitario 
(a.s.2018/19) 

€ 5.682,00 

10.1.6A 10.1.6A-FSEPON-TO-
2018-90 

RODOCAMPUS: 
settimana estiva di 
scienze al Rodolico 
(estate 2019) 

€ 5.682,00 

 Il Dirigente Scolastico
Prof.Pierpaolo Putzolu

Firma sostituita a mezzo stampa ai sensi 
dell’art.23,comma2 del D:Lgs n.39/1993


	Ministero dell’Istruzione Università e Ricerca
	Liceo Scientifico Statale “Niccolò Rodolico”
	Sede: via A. Baldovinetti, 5 - 50143 Firenze Tel. 055/70.24.47 - Fax. 055/70.24.91
	Succursale: via del Podestà n. 98 - 50125 - Tel. 055/20.47.868 - Fax 055/20.47.589

